
Czekoladowy 

Zbilansowany , pełnowartościowy pod względem 

odżywczym produkt do zmieszania z wodą,  z 

dodatkiem naturalnego aromatu. Produkt wegański 

, zawiera substancję słodzącą.  

Bogate źródło białka roślinnego oraz błonnika. 

Przygotowanie koktajlu Omniam: 

 
1. Do blendera/shakera wlewamy ok. 400-450 ml 

wody lub mleka o temperaturze pokojowej około 20 stopni . 

 

2. Wsypujemy zawartość opakowania  Omniam 
(100g) 

3. Wstrząsamy energicznie przez 5 sekund. 

4. Przelewamy do szklanki i powoli pijemy.  

 Zalecane sporzycie 1 posiłek 100 g. codziennie  

Składniki: 

Owies mielony, białka roślinne (grochowe, 

konopne), mąka z tapioki, mielone siemię lniane, 

kakao, mąka kokosowa, emulgator: lecytyna 

słonecznikowa, naturalny aromat, ekstrakt z buraka, 

olej kokosowy mct, premiks witamin i składników 

mineralnych (witamina A, witamina D, witamina E, 

witamina K, witamina B1, witamina B6, kwas 

foliowy, potas, wapń, fosfor, magnez, żelazo, cynk, 

miedź, mangan, molibden), przeciwutleniacz: kwas 

askorbinowy (witamina C), stabilizator: guma 

ksantanowa, ashwagandha w proszku, substancja 

słodząca: sukraloza.   

Informacje o alergenach: produkt może zawierać gluten 

Najlepiej spożyć przed końcem: datę 

minimalnej trwałości oraz numer serii umieszczono 

w prawym dolnym rogu opakowania. 

Przechowywanie: produkt należy przechowywać 

w suchym i chłodnym miejscu. Najlepiej spożyć do 

30 minut od wymieszania, a po umieszczeniu w 

lodówce do 24 godzin. Należy ponownie 

wstrząsnąć przed spożyciem.  

  100g.  

Wyprodukowano w Polsce.  

 

*Referencyjna wartość spożywcza dla przeciętnej osoby dorosłej  

(8400 kJ/2000kcal).  

 

Witaminy i minerały W porcji 

100g 

% RWS* 

w porcji 

100 g 

Witamina A(μg) 182 23% 

Witamina D (μg) 2,1 42% 

Witamina E (mg) 3,5 29% 

Witamina K (μg) 25 33% 

Witamina C (mg) 66 82% 

Tiamina (mg) 0,24 22% 

Ryboflawina (mg) 0,29 21% 

Niacyna (mg) 3,3 21% 

Kwas pantotenowy (mg) 1,3 22% 

Witamina B6 (mg) 0,3 21% 

Kwas foliowy (μg) 65 32% 

Witamina B12 (μg) 0,62 25% 

Biotyna (μg) 11 22% 

Potas (mg) 645 32% 

Chlor (mg) 182 23% 

Wapń (mg) 198 25% 

Fosfor (mg) 236 34% 

Magnez (mg) 87 23% 

Żelazo (mg) 7 50% 

Cynk (mg) 4,7 47% 

Miedź (mg) 0,68 68% 

Mangan (mg) 0,98 49% 

Selen (μg) 28 51% 

Chrom (μg) 12 30% 

Molibden (μg) 25 50% 

Jod (μg) 

 

31,5 21% 

Dodatkowo: 

Cholina (mg) 125 

Inozytol (mg) 128 

Omega-3 (g) 3,8 

Omega-6 (g) 3,1 

Luteina (mg) 0,8 

 

 

 

 

Wartość odżywcza  W 

porcji 

100g 

% 

RWS* w 

porcji 

100 g 
Wartość energetyczna  (kJ/kcal) 1607 kJ/ 

384 kcal 

19% 

Tłuszcz  10,8 g 15% 

     w tym kwasy tłuszczowe 
nasycone 

2,3 g 11% 

     w tym kwasy tłuszczowe    

     jednonienasycone  

0,2 g - 

     w tym kwasy tłuszczowe  
     wielonienasycone  

0,6 g - 

Węglowodany  42,5 g  16% 

     w tym cukry  1,6 g 2% 

Błonnik  12,4 g - 

Białko  20,7 g 41% 

Sól  0,2 g  4% 



Czekoladowy

Zbilansowany , pełnowartościowy pod względem odżywczym produkt do zmieszania z wodą,  z 

dodatkiem naturalnego aromatu. Produkt wegański , zawiera substancję słodzącą  

 

Składniki: Owies mielony, białka roślinne (grochowe, konopne), mąka z tapioki, mielone siemię 

lniane, kakao, mąka kokosowa,  emulgator: lecytyna słonecznikowa, naturalny aromat, ekstrakt z 

buraka, olej kokosowy mct, premiks witamin i składników mineralnych (witamina A, witamina 

D, witamina E, witamina K, witamina B1, witamina B6, kwas foliowy, potas, wapń, fosfor, 

magnez, żelazo, cynk, miedź, mangan, molibden), przeciwutleniacz: kwas askorbinowy (witamina 

C), stabilizator: guma ksantanowa, ashwagandha w proszku, substancja słodząca: sukraloza 

Wartość energetyczna: 1607 kJ/384 kcal; Tłuszcz: 10,8 g – w tym kwasy tłuszczowe nasycone 

2,3 g. kwasy tłuszczowe jednonienasycone 0,2 g, kwasy tłuszczowe wielonienasycone 0,6  g;  

Węglowodany: 42,5 g – w tym cukry 1,6 g; Błonnik: 12,4 g; Białko: 20,7 g; Sól: 0,2 g. 

 

    



Waniliowy 

Zbilansowany , pełnowartościowy pod względem 

odżywczym produkt do zmieszania z wodą,  z 

dodatkiem naturalnego aromatu. Bogate źródło 

białka roślinnego oraz błonnika. 

Przygotowanie koktajlu Omniam: 

 
1. Do blendera/shakera wlewamy ok. 400-450 ml 

wody lub mleka o temperaturze pokojowej około 20 stopni . 

 

2. Wsypujemy zawartość opakowania  Omniam 
(100g) 

3. Wstrząsamy energicznie przez 5 sekund. 

4. Przelewamy do szklanki i powoli pijemy.  

 Zalecane sporzycie 1 posiłek 100 g. codziennie  

Składniki: 

Owies mielony, białka roślinne (grochowe, 

słonecznikowe), mąka z tapioki, mielone siemię 

lniane, mąka kokosowa, emulgator: lecytyna 

słonecznikowa, naturalny aromat,  olej kokosowy 

mct, premiks witamin i składników mineralnych 

(witamina A, witamina D, witamina E, witamina K, 

witamina B1, witamina B6, kwas foliowy, potas, 

wapń, fosfor, magnez, żelazo, cynk, miedź, 

mangan, molibden), stabilizator: guma ksantanowa, 

przeciwutleniacz: kwas askorbinowy (witamina C), 

naturalne przyprawy, ashwagandha w proszku, 

substancja słodząca: sukraloza.   

Informacje o alergenach: produkt może zawierać gluten 

Najlepiej spożyć przed końcem: datę 

minimalnej trwałości oraz numer serii umieszczono 

w prawym dolnym rogu opakowania. 

Przechowywanie: produkt należy przechowywać 

w suchym i chłodnym miejscu. Najlepiej spożyć do 

30 minut od wymieszania, a po umieszczeniu w 

lodówce do 24 godzin. Należy ponownie 

wstrząsnąć przed spożyciem.  

Opakowanie 100 g.   

Wyprodukowano w Polsce.  

 

*Referencyjna wartość spożywcza dla przeciętnej osoby dorosłej  

(8400 kJ/2000kcal).  

 

Witaminy i minerały W porcji 

100g 

% RWS* 

w porcji 

100 g 

Witamina A(μg) 181 27% 

Witamina D (μg) 3,8 76% 

Witamina E (mg) 3,4 28% 

Witamina K (μg) 29 38% 

Witamina C (mg) 65 81% 

Tiamina (mg) 0,24 22% 

Ryboflawina (mg) 0,27 19% 

Niacyna (mg) 3,2 20% 

Kwas pantotenowy (mg) 1,3 22% 

Witamina B6 (mg) 0,33 24% 

Kwas foliowy (μg) 65 32% 

Witamina B12 (μg) 0,82 33% 

Biotyna (μg) 10,5 21% 

Potas (mg) 680 34% 

Chlor (mg) 148 19% 

Wapń (mg) 238 30% 

Fosfor (mg) 285 41% 

Magnez (mg) 88 23% 

Żelazo (mg) 6,9 49% 

Cynk (mg) 2,9 29% 

Miedź (mg) 0,24 24% 

Mangan (mg) 0,98 49% 

Selen (μg) 16 29% 

Chrom (μg) 7 18% 

Molibden (μg) 24 48% 

Jod (μg) 

 

28,8 19% 

Dodatkowo: 

Cholina (mg) 112 

Inozytol (mg) 142 

Omega-3 (g) 2,8 

Omega-6 (g) 1,9 

Luteina (mg) 1,1 

 

 

 

 

Wartość odżywcza  W 

porcji 

100g 

% 

RWS* w 

porcji 

100 g 
Wartość energetyczna  (kJ/kcal) 1649 kJ/ 

394 kcal 

20% 

Tłuszcz  11,1 g 16% 

     w tym kwasy tłuszczowe 
nasycone 

2,3 g 11% 

     w tym kwasy tłuszczowe    

     jednonienasycone  

0,2 g - 

     w tym kwasy tłuszczowe  
     wielonienasycone  

0,7 g - 

Węglowodany  47,2 g  18% 

     w tym cukry  1,1 g 1% 

Błonnik  7,6 g - 

Białko  20,1 g 40% 

Sól  0,3 g  5% 



Waniliowy

Zbilansowany , pełnowartościowy pod względem odżywczym produkt do zmieszania z wodą,  z 

dodatkiem naturalnego aromatu. Produkt wegański , zawiera substancję słodzącą  

 

Składniki: Owies mielony, białka roślinne (grochowe, słonecznikowe), mąka z tapioki, mielone 

siemię lniane, mąka kokosowa, emulgator: lecytyna słonecznikowa, naturalny aromat,  olej 

kokosowy mct, premiks witamin i składników mineralnych (witamina A, witamina D, witamina 

E, witamina K, witamina B1, witamina B6, kwas foliowy, potas, wapń, fosfor, magnez, żelazo, 

cynk, miedź, mangan, molibden), stabilizator: guma ksantanowa, przeciwutleniacz: kwas 

askorbinowy (witamina C), naturalne przyprawy, ashwagandha w proszku, substancja słodząca: 

sukraloza.   
Wartość energetyczna: 1649 kJ/394 kcal; Tłuszcz: 11,1 g – w tym kwasy tłuszczowe nasycone 

2,3 g. kwasy tłuszczowe jednonienasycone 0,2 g, kwasy tłuszczowe wielonienasycone 0,7  g;  

Węglowodany: 47,2 g – w tym cukry 1,1 g; Błonnik: 7,6 g; Białko: 20,1 g; Sól: 0,3 g. 

 

 

    

      

 

    

     
  


